
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 13.04.2022 № 240 

 
Об отмене постановлений администрации Коченевского района 

Новосибирской области 
 
В целях приведения нормативно правовых актов Коченевского района в 

соответствие с Федеральным законодательством, ст.29 Устава Коченевского района, 
администрации Коченевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 18.01.2011 № 27 «Об утверждении Порядка 
осуществления администрацией Коченевского района функций и полномочий 
учредителя муниципального автономного учреждения». 

2. Отменить постановление администрации Коченевского района 
Новосибирской области от 02.03.2011 № 280 «Об утверждении Порядка 
определения органами местного самоуправления Коченевского района 
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов 
объема готовой продукции». 

3. Отменить постановление администрации Коченевского района 
Новосибирской области от 14.04.2017 № 197 «Об утверждении положения об 
общественном контроле в Коченевском районе Новосибирской области». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Коченевского района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова) и 
опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Коченевского района 
(Л.Е. Клёц). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации К.В. Байкалова. 

 
 
 

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов 
 
 
Шахницкий И.С., 
Ведущий специалист по обеспечению  
деятельности административной комиссии 


	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
	НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	от 13.04.2022 № 240


